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Innspillsrunde – Vurdering av medisinsk utstyr i Nye metoder  
Håndtering av medisinsk utstyr ble identifisert som en av seks hovedutfordringer da 
Nye metoder ble evaluert av Proba samfunnsanalyse i 2021. Anbefalingene i rapporten 
dreide seg i hovedsak om å tydeliggjøre målformuleringen for medisinsk utstyr, og 
hvordan disse metodene selekteres for metodevurdering, tilpasse 
metodevurderingsmetodikken til området og sikre implementering av medisinsk utstyr i 
helsetjenesten. 
 
De administrerende direktørene i de regionale helseforetakene satte i februar 2024 ned 
en arbeidsgruppe som fikk i oppdrag å komme med et forslag til endring av prosess for 
hvordan Nye metoder skal håndtere og vurdere medisinsk utstyr på nasjonalt nivå. 
Arbeidsgruppen har bestått av medlemmer fra hvert regionalt helseforetak, 
sekretariatet for Nye metoder, Sykehusinnkjøp HF og Direktoratet for medisinske 
produkter (DMP).  
 
Forslagene til endring av prosess for medisinsk utstyr i Nye metoder er beskrevet i et 
innspillsnotat som det nå bes om innspill på. I notatet er det også angitt konkrete 
spørsmål det ønskes innspill på. 
 
Fristen for innspill er 18.05.2025. Innspillsnotatet er lagt ut på Nye metoders 
nettside: nyemetoder.no 
 
Innspillene sendes fortrinnsvis på e-post til Nye metoder: nyemetoder@helse-sorost.no 
eller per post til: Helse Sør-Øst RHF, Postboks 404, 2303 Hamar. Merkes med: Innspill til 
prosess for medisinsk utstyr i Nye metoder. 
 
Liste over instanser det bes om innspill fra er vedlagt. Andre som ikke står oppført på 
listen, kan også gi innspill.  
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Innspill blir publisert på Nye metoders nettside etter at innspillfristen er løpt ut.  
 

Eventuelle spørsmål kan rettes til sekretariatet for Nye metoder på e-post: 
nyemetoder@helse-sorost.no  

 
Med vennlig hilsen 
På vegne av Nye metoder 

 
Ulrich Johannes Spreng  
direktør medisin og helsefag  
Helse Sør-Øst RHF 
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